de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas Particulares aprobados en el 
expediente  de  contratación,  que  la  contratista  declara  conocer,  comprometiéndose  asimismo  a 
ejecutar dicho servicio en las condiciones recogidas en su oferta o proposición por importe de SEIS 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS (6.999,00 €), IVA excluido, al que le corresponde la 
cantidad de SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (699,90 €) en 

concepto de IVA, resultando un importe total de adjudicación de SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (7.698,90 €), IVA incluido, no incluyendo mejoras en la 
oferta presentada.

-  El  plazo  previsto  de  ejecución  del  contrato  comprenderá  desde  la  fecha  de  formalización  del 
contrato hasta el 5 de diciembre de 2025, plazo previsto para la elaboración y entrega del informe